
40

KombiKlamp

Mimořádně varabilní svěrka

Svěrka, která se přizpůsobí!

KombiKlamp je zcela speciální svěrka. Vedle 
vlastností klasické celoocelové svěrky disponuje 
i speciálním upínacím nástavcem. Tato celoocelová 
svěrka je vybavena speciálním upínacím nástavcem 
vario. Nástavec je opatřen čelistmi, které se 
přizpůsobí povrchu obrobku, protože jsou výklopné 

v úhlu od 60° do 240°. Tímto způsobem dokážete 
jednoduše a bezpečně upínat kulaté, oválné a 
hranaté obrobky. Také rozpírání je se svěrkou 
KombiKlamp bezproblémově možné. Upínací 
nástavec je možné montovat na pevné rameno 
shora i zespodu, kluzné rameno je možné instalovat 
pro svírání i rozpírání. Vidíte, kolik možností je 
ukryto v této svěrce – vyzkoušejte ji!



KombiKlamp

41

Výhody na první pohled:

1 Variabilní upínací nástavec
Variabilní upínací nástavec se hodí 
zvláště na kulaté, oválné obrobky a 
hranaté obrobky v úhlech od 60° uvnitř 
po 60° vně. Jednoduchá přestavba pro 
účely rozpínání pomocí zajišťovacího 
šroubu M8. Užijte si variabilitu!

2 Demontovatelná koncová pojistka
Koncový zajišťovací šroub je 
demontovatelný – pro rychlé 
přestavení kluzného ramene 
na funkci rozpírání.

3 Výměnná přítlačná destička
Přítlačnou destičku vřetene, lze velmi 
snadno, rychle a hlavně bez dalšího 
nářadí vyměňovat. To přináší ještě více 
pracovního komfortu.

4 Kolíková rukojeť s plastovým 
nástavcem
Pevná kolíková rukojeť je kvůli 
příjemnému uchopení při práci 
opatřena plastovým nástavcem. 
Umožňuje pevné a kontrolované 
upínání.

■ Upínací síla až 7 500 N
■ Upínání a rozpínání kruhových, 

oválných a hranatých obrobků
■ Přítlačné destičky lze vyměnit bez 

použití nářadí

KombiKlamp SG-VAD

mm mm mm kg Ks V2

SG30VAD 300 120 30 x 15 2,95 6


	Vysokovýkonné svěrky
	KombiKlamp
	KombiKlamp
	Mimořádně varabilní svěrka
	<GRAFIK>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>




	Svěrka, která se přizpůsobí!
	Svěrka, která se přizpůsobí!
	Svěrka, která se přizpůsobí!
	KombiKlamp je zcela speciální svěrka. Vedle vlastností klasické celoocelové svěrky disponuje i speciálním upínacím nástavcem. Tato celoocelová svěrka je vybavena speciálním upínacím nástavcem vario. Nástavec je opatřen čelistmi,...



	KombiKlamp
	KombiKlamp
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	Výhody na první pohled: 
	Výhody na první pohled:
	Výhody na první pohled:

	1 Variabilní upínací nástavec Variabilní upínací nástavec se hodí zvláště na kulaté, oválné obrobky a hranaté obrobky v úhlech od 60° uvnitř po 60° vně. Jednoduchá přestavba pro účely rozpínání pomocí zajišťovacího šroub
	1 Variabilní upínací nástavec Variabilní upínací nástavec se hodí zvláště na kulaté, oválné obrobky a hranaté obrobky v úhlech od 60° uvnitř po 60° vně. Jednoduchá přestavba pro účely rozpínání pomocí zajišťovacího šroub
	1 Variabilní upínací nástavec Variabilní upínací nástavec se hodí zvláště na kulaté, oválné obrobky a hranaté obrobky v úhlech od 60° uvnitř po 60° vně. Jednoduchá přestavba pro účely rozpínání pomocí zajišťovacího šroub
	1 Variabilní upínací nástavec


	2 Demontovatelná koncová pojistka Koncový zajišťovací šroub je demontovatelný – pro rychlé přestavení kluzného ramene na funkci rozpírání.
	2 Demontovatelná koncová pojistka Koncový zajišťovací šroub je demontovatelný – pro rychlé přestavení kluzného ramene na funkci rozpírání.
	2 Demontovatelná koncová pojistka


	3 Výměnná přítlačná destička Přítlačnou destičku vřetene, lze velmi snadno, rychle a hlavně bez dalšího nářadí vyměňovat. To přináší ještě více pracovního komfortu.
	3 Výměnná přítlačná destička Přítlačnou destičku vřetene, lze velmi snadno, rychle a hlavně bez dalšího nářadí vyměňovat. To přináší ještě více pracovního komfortu.
	3 Výměnná přítlačná destička


	4 Kolíková rukojeť s plastovým nástavcem Pevná kolíková rukojeť je kvůli příjemnému uchopení při práci opatřena plastovým nástavcem. Umožňuje pevné a kontrolované upínání.
	4 Kolíková rukojeť s plastovým nástavcem Pevná kolíková rukojeť je kvůli příjemnému uchopení při práci opatřena plastovým nástavcem. Umožňuje pevné a kontrolované upínání.
	4 Kolíková rukojeť s plastovým nástavcem










	KombiKlamp
	KombiKlamp
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	n Upínací síla až 7 500 N
	n Upínací síla až 7 500 N
	n Upínací síla až 7 500 N
	n Upínání a rozpínání kruhových, oválných a hranatých obrobků
	n Přítlačné destičky lze vyměnit bez použití nářadí







	KombiKlamp
	KombiKlamp
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	KombiKlamp SG-VAD
	KombiKlamp SG-VAD
	KombiKlamp SG-VAD



	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>

	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>








